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
da Personalle Atelier Marcenaria. Nós do Mais 
Expressão e sua esposa Ana Paula desejamos muitas 
felicidades, que Deus ilumine sempre seus caminhos!!

Esta semana, o Instituto Nanquin realizou o Café das Mulheres, uma ação 
social para as atendidas no Projeto Tear dos Saberes. Na foto Carmem 
responsável pelo projeto com algumas das apoiadoras, Espaço Formass 
e Gê Beleza, Carmem, Ana Paula, Thaís de Paula e Juliana Keiko, mais 
informações na matéria em nosso jornal impresso e nas redes sociais 
do @nanquinculturaearte

Na última quarta-feira dia 13, o Topázio Cinemas do 
Shopping Jaraguá, realizou a cabine de imprensa para 
o filme Uma Vida - A História de Nicholas Winton. Vale 
muito a pena assistir, uma lição de vida. Obrigada 
pelo convite! Na foto, Bruna do Topázio e Fernando 
do Shopping Jaraguá! 

No último domingo, o Indaiatuba Clube realizou um café especial ao dia das mulheres para todas as associadas, com 
música, palestra e um café delicioso. Estiveram presentes nossas parceiras da Cia do Salgado Flaviane e Fernanda, 
Yázigi Márcia e Lucimara e no palco Gê Beleza com Gabriela França esposa do Vice-Presidente Anthero e Deise Barbieri 
esposa do Presidente Paulinho Finatti!!

Nosso parceiro e amigo, Marcelo Canela do Colégio 
Rodin, recebeu um delicioso bolo da Doce Sabor para 
um cafezinho da tarde!!

Eduarda e Vilma da Recanto das Flores, que sempre presenteiam 
nossos parceiros com lindas Orquídeas, receberam esta semana 
um bolo da Doce Sabor para o cafezinho da tarde e vale-cinema!!

Samuel da Calhas Imperial, recebeu esta semana um mimo 
do Mais Expressão, um delicioso bolo da Doce Sabor Bolos 
e Cia!!

Na última quarta-feira dia 13 de março, o Ciesp Regional 
Indaiatuba, realizou o evento “Mulheres que Inspiram” 6 
mulheres foram homenageadas de categorias diferentes. 
Parabéns a todas as mulheres homenageadas, mais 
informações em nossas redes sociais!
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Negócios && Classificados
Nº 1089  |  | 

CA08796 - OPORTUNIDADE DE VENDA SOBRADO EM CON-
DOMÍNIO FECHADO TERRA MAGNA - AT.510 m² AC. 270 m² 
- 3 suítes sendo 2 com closet, sala de estar com pé direito alto 
e com muita luz interna, escritório, lavabo, cozinha planeja-
da,  despensa, área gourmet com churrasqueira quintal amplo 
com grama , vaga para 4 autos sendo 2 vagas coberta. O Con-
domínio Terra Magna tem uma linda área verde, com 3 lagos 
e um lago com  pier, , playground,  quadra de volei de areia 
(Beach Tênis), quadra poliesportiva, campo de futebol, espa-
ço pet, quadra de tênis, academia completa, salão de festas, 
3 quiosques com churrasqueira, bosque  e  pista cross.  - R$ 
1.800.000,00. CORRETORA ANDREA – CRECI 222305 – TEL: 
(19) 99854-6347.

CA11451- AT.150 m² AC.90 m² - OPORTUNIDADE - CASA TÉR-
REA PARA VENDA COM BOM ACABAMENTO - BAIRRO EM 
EXPANSÃO - RESIDENCIAL JARDIM DOS SÁBIÁS - 02 dormitó-
rios sendo 01 suíte, sala, cozinha, lavanderia coberta, garagem 
para 03 sendo 01 coberta , quintal com jardim, casa toda com 
pingadeiras e calhas, casa de gás encanado, portão automá-
tico e estrutura para sobrado. R$ 450.000,00. CORRETORA 
FABIANA – CRECI: 240649 – TEL: 19 97416-3783

SL01339 - AT.227m²  - AC.266m² - AC.173m² - SALAS COMER-
CIAIS  - REGIÃO CENTRAL - ampla recepção com ar condiciona-
do, sala de espera, 10  salas para atendimento, sendo 01 com 
wc e jardim, outras 3 com ar condicionado, 01 das salas com 
armários planejados, 1 sala com móveis para escritório, copa e 
lavanderia, 4 wcs sendo 1 PCD, 2 vagas de estacionamento, sis-
tema de alarme, cerca elétrica, câmeras para monitoramento, 
portão eletrônico. Próximo a antiga rodoviária. Venda prédio 
todo, R$ 2.300.000,00. CORRETORA LIA – CRECI: 1858190 – TEL: 
(19)  99815-6906.

CH01468 - COLINAS DO MOSTEIRO DE ITAICI -  AT 2.870m² 
AC 442m² - casa térrea com 04 dormitórios (02 suítes) todos 
com armários embutidos, WC social, lavabo, sala para 04 am-
bientes, cozinha planejada, despensa interna e área de serviço 
com armários planejados, gourmet com armários e banheiro, 
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
daiatuba ou Região. 

TÉCNICO DE ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA – 
(PIRACICABA) Possuir  formação completa em nível 
técnico ou tecnológico em construção civil, construção 
de edifícios, edificações, eletrotécnica. Experiência na 
função. Residir em Piracicaba.
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CASA JD. DO 
VALE - 3 DOR-
MS. (SENDO 1 
SUÍTE) - COZI-
NHA PLANEJA-
DA, SALA, LAV. 
-  G A R A G E M 
COBERTA P/ 2 
CARROS - Valor 
R$ 580 Mil - 19 
99323-8778
CASA NOVA - 
JD. NOVA VENE-
ZA - 2 DORMS. 
(SENDO 1 SUÍ-
TE) - COZINHA , 
SALA, LAV. - GA-
RAGEM COBER-
TA P/ 2 CARROS 
- Valor R$ 580 Mil 
- 19 99323-8778
CASA TÉRREA 
NO COND. VILA 
FORMOSA - 3 
dorms. (sendo 1 
suíte), cozinha 
planejada, 2 va-
gas de garagem 
- Valor R$ 550 
mil. - Aceita fi-
nanciamento - 19 
99323-8778 
CASA/ SOBRA-
DO JD. VALEN-
ÇA - 2 dorms. + 1 
Escritório com wc 
no piso superior, 
sala 2 ambien-
tes, cozinha, 1 
WC, lavanderia, 
garagem coberta 
p/ vários carros 
- Valor R$ 470 
Mil - Aceita finan-
c iamento -  19 
99323-8778 
C A S A  J D , 
PARQ. DAS NA-
ÇÕES - 2 dorms. 
(sendo 1 suíte), 
sala, cozinha, 1 
WC, lavanderia, 
garagem para 2 
carros com área 
gourmet -Valor 
R$ 440 Mil - Acei-
ta financiamento 
- 19 99323-8778

vas no Jardim 
Regente - 3 dor-
ms., 1 suíte - R$ 
3.300,00  - CRE-
CI 10546 - (13) 
9.9710-5345
Casa comercial 
p/ locação na 
Morada do Sol 
- com 4 salas, 
recepção, WC e 
garagem coberta 
p/ 2 carros. Alu-
guel R$ 3.800,00 
(19) 3801-8190 
Código 33661
Residência com 
2 dorms. e vaga 
pr iva t ivo  p /  2 
veículos. Aces-
s o  r á p i d o  à s 
principais vias. 
Aluguel acessí-
vel R$ 1.680,00 
+ encargos. (19) 
3801-8190 Códi-
go 34808
A p a r t a m e n t o 
térreo p/ loca-
ção em Indaia-
tuba, c/ localiz. 
na entrada da 
cidade. Cozinha 
equipada, sala, 2 
dorms. c/ armá-
rios e garagem 
coberta. Aluguel 
R$ 2.000,00 + 
encargos. (19) 
3801-8190 Códi-
go 30351
COND.  PARK 
GRAN RESER-
VE  2 vagas 3 
dorm. 1 suíte la-
zer completo A/C 
138m2 A/T200m2  
R $ 5 . 5 0 0 , 0 0 
(  C A 1 3 1 3 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
Casa em condo-
mínio, 3 suítes, 
todos ambien-
tes planejados 
, 198 m² de AC 
-  R$ 9500,00 + 
encargos ou R$ 
1.5000.000,00 | 
19 97402-9925
Sobrado no con-
domínio Terras 
d e  I n d a i a ,  4 

ms., sala de TV 
e jantar, WC c/ 
box blindex, cozi-
nha c/ armários, 
varanda gourmet 
c/ churrasqueira, 
área de serviço 
e WC adicional. 
R$ 780.000,00 
(19) 3801-8190 
Código 35089
Condomínio Pie-
monte - 3 suí-
tes, sala 2 ambs, 
cozinha planeja-
da, lavanderia, 
piscina, espaço 
gourmet, 2 vagas. 
R$ 1.350.000,00. 
N e w t o n :  ( 1 9 ) 
99249-5899  
Salto, Chácara 
Halter - 4 dorms 
todos com suítes, 
piscina com área 
gourmet, pedra 
silestone em toda 
cozinha metais e 
pisos de primei-
ra qualidade. R$ 
2 .000 .000 ,00 . 
João Reis: (11) 
95605-0306
CA211 - Condo-
mínio Portal de 
ItaicI – R$ 1.100 
mil  -  Sobrado 
com 2 dorms sen-
do 1 suíte com 
closet e sacada, 
wc, sala de es-
tar, sala de jantar, 
lavabo, coz, AS 
e garagem p/ 8 
carros sendo 4 
cobertas. Possui 
área gourmet com 
churrasqueira e 
forno de pizza. 19 
98254-7703
CA420 – Jd. Mo-
rada do Sol – R$ 
425 mil - Sobrado 
parte superior: 3 
dorms, sala, 2 
wcs, coz e AS. 
Parte inferior com 
1 dorm, wc, coz e 
2 vagas de gara-
gem. 19 98254-
7703
 LOCAÇÃO

Alugo casas no-

Sobrado à ven-
da recém refor-
mado, semi mo-
biliado na Vila 
Aurora - 220 me-
tros de área cons-
truída, 4 vagas 
de garagem co-
bertas. 3 quartos, 
chur rasque i ra 
ampla, quintal , 3 
banheiros, sendo 
1 banheiro com 
hidromassagem 
apenas R$ 830 
mil. Fone: 99989-
9606 Diego Creci 
269127F 
Casa no Centro 
de Indaiatuba/
SP recém refor-
mada c/ 2 dor-
ms. cozinha c/ 
móveis planej., 
WC c/ gabinete 
e box, lavande-
ria coberta e cor-
redor. AT 63m² 
R$: 295.000,00. 
(19)99762-7708
Vende-se casa 
em Sal to  -  3 
dorms., 2 wcs, 
1 sala, 1 copa, 
1 cozinha, quin-
tal garagem p / 
2 carros quin-
tal, direto com o 
proprietário - 11 
97109-9633 
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